
20.TÝDENNÍ PLÁN PRO 1.B
10.1.-14.1.2022

ČESKÝ JAZYK
cíle:

Píšu slova velkými
písmenky pěkně na řádek.

Vyluštím tajenku.

Přečtu nahlas jednoduchou
větu.

Písmeno Z a Ž, F.

Procvičujeme vnímání
zrakem a sluchem,
trénujeme čtení.

Dbáme na psaní.

PS str.66-68,69

Uvolňovací cviky po str. 27

MATEMATIKA
cíle:

Zopakuji si to, co už umím.
Myslím na správné psaní

číslic.

Procvičujeme a opakujeme
již probírané učivo.

Procvičujeme psaní číslic.

Dokončíme 1.díl PS
(str.63-67).

NÁŠ SVĚT
cíl:

Určím podle obrázku
zvířata, která mohu vidět v

zimě v přírodě.

Pozorujeme přírodu v zimě,
zabýváme se, co které zvíře
v zimě dělá. Budeme se
zabývat zimním spánkem.

Lesní den
Centra aktivit

CO NÁS V TÝDNU ČEKÁ JEŠTĚ NAVÍC?
Lesní den- pravděpodobně úterý 11.1.(v případě nepříznivého počasí bude změna, v tom
případě napíši edookitem)-Lesní den nás uvede do tématu zimy a zahájí nám centra
aktivit.
Centra aktivit na téma PŘÍRODA V ZIMĚ-otevřeme po lesním dni.
Čtenářská dílna- děti si přinesou knihu na pátek 14.1.
Pololetní písemné práce z Čj a M- není nutné děti písemkami nijak stresovat, ve škole
se zaměříme na přípravu, obě budou jednoduché a dětem, které budou potřebovat,
poskytnu potřebnou dopomoc. Písemku z ČJ si napíšeme ve čtvrtek 13.1., z M budeme
psát v pátek 14.1.

I nadále platí, aby se děti každý všední den alespoň pět minut věnovaly čtení. Je vidět
velký posun u těch, kteří doma čtou. Najdete li chvilku na robotování, či slovní kopanou,
stále platí, že je to prospěšné.

Krásné zimní dny přeje Jana Šnévajsová


